
宮 発 第 ３ １ ７ ６ 号

平成２８年１０月１４日

宮代福祉医療センター

運営懇話会委員 各位

宮 代 町 長 榎 本 和 男

平成２８年度第２回公設宮代福祉医療センター運営懇話会の開催について

秋冷の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、町政の推進に当たりましては、日ごろからご理解・ご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、平成２８年度第２回公設宮代福祉医療センター運営懇話会を下記のとおり

開催いたしますので、お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

なお、ご都合により欠席される場合は、１０月３１日（月）までに事務局までご

連絡をお願いします。懇話会の資料につきましては、後日送付いたします。

記

１ 日 時 平成２８年１１月 ４日（金） 午後２時３０分から

２ 場 所 公設宮代福祉医療センター ３階会議室

３ 内 容 １）平成２８年度上半期公設宮代福祉医療センター利用状況に

ついて

２）平成２８年度上半期公設宮代福祉医療センター損益計算書

について

３）平成２８年度上半期公設宮代福祉医療センター改善点につ

いて

４）運営に関する意見・要望等について

５）交流事業について

６）その他

【事務局】

宮代町健康介護課（保健センター）

健康増進担当 片 野・竹 花

電話 ３２－１１２２


